

Tømrer & Snedker Søren Leth ApS

Sommerlyst 8C, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 34 41 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Søren Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer & Snedker Søren Leth ApS Sommerlyst 8C 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 42 34 41 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Søren Leth, Sommerlyst 8C, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 823.392 kr. mod 279.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.220 kr. mod 15.477 kr. sidste år. Beløbene i indeværende regnskabsår kan ikke sammenlignes med foregående regnskabsår, der kun indeholder 9 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>26/4 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	823.392	279.351
1 Personaleomkostninger	-562.303	-248.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.449	-9.384
Resultat før finansielle poster	244.640	21.357
Øvrige finansielle omkostninger	-823	-1.047
Resultat før skat	243.817	20.310
2 Skat af årets resultat	-52.597	-4.833
Årets resultat	191.220	15.477
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.220	15.477
Disponeret i alt	191.220	15.477

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.412	72.861
Materielle anlægsaktiver i alt	56.412	72.861
Anlægsaktiver i alt	56.412	72.861
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.827	29.230
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.250
Tilgodehavender i alt	20.827	49.480
Likvide beholdninger	616.884	128.175
Omsætningsaktiver i alt	637.711	177.655
Aktiver i alt	694.123	250.516

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	206.697	15.477
Egenkapital i alt	246.697	55.477
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.232	3.183
Hensatte forpligtelser i alt	2.232	3.183
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.968	96.534
Selskabsskat	53.567	0
Anden gæld	190.659	95.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.194	191.856
Gældsforpligtelser i alt	445.194	191.856
Passiver i alt	694.123	250.516

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.477	15.477
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	15.477	55.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.220	191.220
	40.000	206.697	246.697

Noter

	1/1 - 31/12 2022	26/4 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	526.895	246.622
Pensioner	32.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.988
	<u>562.303</u>	<u>248.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.548	1.650
Årets regulering af udskudt skat	-951	3.183
	<u>52.597</u>	<u>4.833</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	82.245	0
Tilgang i årets løb	0	82.245
Kostpris 31. december 2022	<u>82.245</u>	<u>82.245</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-9.384	0
Årets afskrivninger	-16.449	-9.384
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-25.833</u>	<u>-9.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>56.412</u>	<u>72.861</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 110 t.kr.
